[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27 марта 2020 года
	№ 371

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 27.12.2018 № 1623

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 27 декабря 2018 года № 1623, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя КУМИ Макарова М.А.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                И.И. Гришин

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 27 марта 2020 года № 371

Перечень муниципального имущества муниципального образования «Онежский муниципальный район», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), которое используется в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Номер

в реестре

имущества1
	Адрес

(местоположение)

объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наименование

субъекта

Российской

Федерации
	Наименование

муниципаль-

ного района/

городского

округа/вну-

тригородского

округа терри-

тории города

федерального

значения
	Наименование

городского

поселения/

сельского

поселения/

внутриго-

родского

района

городского

округа
	Вид

населенного

пункта
	Наименование

населенного

пункта
	Тип

элемента

планировоч-

ной структу-

ры
	Наименование

элемента

планировоч-

ной структу-

ры
	Тип

элемента

улично-

дорожной

сети
	Наименование

элемента

улично-

дорожной

сети
	Номер

дома

(включая

литеру)4
	Тип

и номер

корпуса,

строения,

владения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	3-000130
	Архангельская область,г.Онега, пр.Ленина, д.184
	Архангельская область
	Онежский муниципальный район
	Городское поселение «Онежское»
	город
	Онега
	нет
	нет
	проспект
	Ленина
	184
	нет

	2.
	3-000120
	Архангельская область,г.Онега,ул.Приморская дом 10
	Архангельская область
	Онежский муниципальный район
	Городское поселение «Онежское»
	город
	Онега
	нет
	нет
	улица
	Приморская
	10
	нет

	3
	3-000137
	Архангельская область,г.Онега, ул.Полевая,дом 24, строение 6
	Архангельская область
	Онежский муниципальный район
	Городское поселение «Онежское»
	город
	Онега
	нет
	нет
	улица
	Полевая
	24
	6

	4
	3-000077зу
	Архангельская область,Онежский район, д. Пачепельда
	Архангельская область
	Онежский муниципальный район
	Муниципальное образование «Чекуевское»
	деревня
	Пачепельда
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	5.
	3-000128
	Архангельская область, Онежский район, п.Ковкула, ул.Первомайская, д.10
	Архангельская область
	Онежский муниципальный район
	Муниципальное образование «Чекуевское»
	поселок
	Ковкула
	нет
	нет
	улица
	Первомайская
	10
	нет

	Вид объекта

недвижимости;

движимое

имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер
	Номер части

объекта

недвижимости

согласно

сведениям

государственного

кадастра

недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости9
	Наименование объекта

учета

	Номер
	Тип

(кадастровый,

условный,

устаревший)

	Тип (площадь — для

земельных участков

зданий, помещений;

протяженность, объем,

площадь, глубина

залегания — для

сооружений;

протяженность, объем,

площадь, глубина

залегания согласно

проектной докумен-

тации для объектов

незавершенного

строительства)
	Фактическое значение/

Проектируемое

значение (для

объектов незавершен-

ного строительства)
	Единица измерения

(для площади — кв. м;

для протяженности — м;

для глубины залега-

ния — м;

для объема — куб. м)

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	нежилое помещение
	29:27:060238:460
	кадастровый
	нет
	площадь
	12,1
	кв.м.
	нежилое помещение

	нежилое помещение
	29:27:000000:876

	кадастровый
	№ 8 по № 13
	площадь
	106,7
	кв.м.
	нежилое помещение

	здание
	29:27:060405:126

	кадастровый
	нет
	площадь
	1085,4
	кв.м.
	здание

	земельный участок
	29:13:160301:7
	кадастровый
	нет
	площадь
	1170
	кв.м.
	Земельный   участок

	здание
	29:13:160901:47
	кадастровый
	нет
	площадь
	39,4
	кв.м.
	Здание хлебопекарни

	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	организации, образующей инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства,
инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак
(при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка,
в (на) котором расположен объект
	Полное

наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата

заключения

договора
	Дата

окончания

действия

договора
	Полное

наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата

заключения

договора
	Дата

окончания

действия

договора

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	Нет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	Нет

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	Нет

0220032703710.doc